
      

UCHWAŁA Nr LI/523/2022 

RADY GMINY MASŁÓW 

z dnia 30 listopada 2022 

 

w sprawie zmiany uchwały nr XXIV/219/2016 Rady Gminy Masłów z dnia 28 lipca 2016 roku 

w sprawie wspólnej obsługi jednostek organizacyjnych Gminy Masłów zaliczonych do sektora 

finansów publicznych. 

  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 7 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.), Rada Gminy 

Masłów uchwala, co następuje: 

      § 1 

 Zmienia się § 1 uchwały nr XXIV/219/2016 Rady Gminy Masłów z dnia 28 lipca 

2016 roku w sprawie wspólnej obsługi jednostek organizacyjnych Gminy Masłów 

zaliczonych do sektora finansów publicznych, który otrzymuje następujące brzmienie: 

Cyt. „§ 1.   

1. Jednostkom organizacyjnym Gminy Masłów zaliczonym do sektora finansów publicznych: 

1) Żłobek Samorządowy „Raj Maluszka” w Domaszowicach, 

2) Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Masłowie, 

3) Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi i Dwujęzycznymi im. Marii 

Skłodowskiej-Curie w Mąchocicach Kapitulnych, 

4) Szkoła Podstawowa w Brzezinkach, 

5) Szkoła Podstawowa im. Stefana Żeromskiego w Mąchocicach-Scholasterii, 

6) Szkoła Podstawowa im. Janusza Korczaka w Woli Kopcowej 

zwanymi dalej „jednostkami obsługiwanymi” zapewnia się wspólną obsługę finansową, 

organizacyjną i kadrowo-płacową. 

2. Do wspólnej obsługi mogą przystąpić instytucje kultury, dla których organizatorem jest 

Gmina Masłów na podstawie porozumienia zawartego pomiędzy instytucją kultury a 

jednostką obsługującą po uprzednim zgłoszeniu tego zamiaru Wójtowi Gminy.” 



      

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Masłów 

       

§ 3 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

      

Przewodniczący Rady Gminy Masłów    

Piotr Zegadło     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

U Z A S A D N I E N I E 

 

 W związku ze zmianą w wykazie jednostek obsługiwanych przez Centrum Usług 

Wspólnych Gminy Masłów wprowadza się aktualizację uchwały o wspólnej obsłudze. Dwie 

szkoły obsługiwane zmieniły nazwy i są to szkoły w Mąchocicach Kapitulnych (dodanie w 

nazwie z Oddziałami Integracyjnymi i Dwujęzycznymi)  oraz szkoła w Woli Kopcowej 

(nadanie patrona). Ponadto z wykazu usunięto Placówkę Wsparcia Dziennego Promyczek, 

która nie pozostaje już we wspólnej obsłudze centrum. 

  Przyjęcie uchwały stało się zasadne. 

 

Przewodniczący Rady Gminy Masłów    

Piotr Zegadło     

 

 

 

  


